

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 59 720 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	62,00	48,14 48,14	2 984,51 2 984,51
2	TsH24A	Plantari arbusti fara balot	buc	2 036,00	21,82 21,82	44 430,04 44 430,04
3	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot	buc	4,00	32,09 32,09	128,37 128,37

		Прямые затраты	?	47 543
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	11 410
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	58 953
		Cheltuieli de regie (Total) * 1,1 %	1,10 %	648
		Total Total+CR	100,00 +	59 601
		Beneficiu (Total) * 0,2 %	0,20 %	119
		Total Total+B	100,00 +	59 720
		Total deviz:		59 720
		Inclusiv salariu		47 543

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)